

	2	3	4	5	6	7
		suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala Material marunt (diluant, cirpe de sters, apa etc.)=1,0400				
	7132010010900	Faiantar	h-om	268,9500	84,97	22 852,681
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,9000	84,97	4 155,033
	2670112202001	Placi din gresie portelanata	m2	54,9245	197,00	10 820,127
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	45,7704	32,00	1 464,653
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	223,7664	4,14	926,393
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 017,1200	0,10	101,712
	2430226100000	Fuga	kg	16,7825	21,00	352,433
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,7335	10,00	7,335
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	24,4500	25,00	611,250
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	22,0050	25,00	550,125
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	19,5600	5,00	97,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,4670	50,00	73,350
7	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	0,8100	835,307	676,599
	7123010010200	Betonist	h-om	5,0220	84,97	426,719
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8674	84,97	243,643
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0162	10,00	0,162
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1215	50,00	6,075
8	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	1,2000	126,605	151,926
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7880	84,97	151,926
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,1500	770,870	3 969,982